



ประกาศ อำเภอเมืองนครราชสีมา
เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาโรงเรียนบ้านบึงสาร หมู่ที่ ๕ ตำบลมะเริง
อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

อำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงระบบประปา
โรงเรียนบ้านบึงสาร หมู่ที่ ๕ ตำบลมะเริง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่
รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์หรือความคุ้มกันเช่นว่านั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการ
ปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง
การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่
เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับ
ตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๕๙ เวลา
๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคาได้ที่ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการ
ส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๓
มีนาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์
www.gprocurement.go.th และ www.dopakorat.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข
๐ ๔๔๒๔ ๒๐๑๕ ต่อ ๖ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ
 ลักษณะ/ขนาด โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

แบบ ปร.4

ครั้งที่1 ติดตั้งปั้มน้ำบาดาลพร้อมท่อดูด

แผนที่ 1/1

ครั้งที่2 วางท่อจ่ายน้ำ 3 นิ้ว พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ บ้านบึงสาร หมู่ที่ 5 ตำบลมะเริง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2558

ประมาณการโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงระบบประปา	520.00	เมตร						
1	เครื่องสูบน้ำบาดาล 0.5 Hp.	2.00	ชุด	28,500.00	57,000.00	-	-	57,000.00	ตามมาตรฐาน
2	ท่อ PVC. 3 นิ้ว ปลายธรรมดา (13.5)	130.00	ท่อน	504.67	65,607.10	151.40	19,682.13	85,289.23	30% ค่าวัสดุ
3	ข้อต่อ 3 นิ้ว	130.00	อัน	40.19	5,224.70	-	-	5,224.70	
4	ประตุน้ำ 3 นิ้ว	5.00	จุด	160.00	800.00	50.00	250.00	1,050.00	
	กาวประสานท่อ 250 กรัม	7.00	กระป๋อง	112.15	785.05	-	-	785.05	
								149,348.98	

หมายเหตุ ราคาวัสดุคิดจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน มกราคม 2559 และสืบราคาในอำเภอเมือง

แหล่งดิน ลูกกรังและหินคลุกอยู่ห่างหน้างาน 25 กม.

ราคาน้ำมันที่ราคา 20.00 - 20.99 บาท / ลิตร

วิศวกร
 คุมงาน
 ผู้เขียนราคา
 อนุมัติ
 ผู้รับผิดชอบโครงการ